
Endülüs'ten Katalonya'ya
Masalsı Büyük İspanya &
Endülüs Turu (BCN-MAD)

Barselona - Girona - Figueras (Dali Müzesi) - Valencia - Elhambra Sarayı - Granada - Cordoba - Sevilla - Madrid -
Toledo - Segovia - Las Rozas

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1467) I İstanbul Havalimanı - Barselona
11:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 1858) I Madrid - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Barselona, Girona, Figueras (Dali Müzesi), Valencia, Elhambra Sarayı,
Granada, Cordoba, Sevilla, Madrid, Toledo, Segovia, Las Rozas

PROGRAM



Endülüs'ten Katalonya'ya Masalsı Büyük İspanya & Endülüs Turu 

Elhamra Sarayı Turu Dahil !

Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile

7 Gece – 8 Gün

 

1 Gün: İstanbul - Barselona

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. 
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1467 sefer sayılı uçuşu ile saat 11.45’te
Barcelona’ya hareket. Yerel saat ile 13.25’te varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik
şehir turumuz başlıyor. Madrid’den sonra İspanya’nın en büyük 2.şehri ve Katalonya’nın başkenti Barcelona’da
görülecek yerler arasında La Sagrada Familia Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli, Montjuic Tepesi, La Ramblas
Caddesi, İspanya ve Catalunya Meydanları, Paseo de Gracia, Gran Via Caddesi, Endülüs Arenası ve Olimpic
Liman’ı bulunmaktadır. Panoramik gezimizin ve serbest zamanın ardından Barcelona otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.



2 Gün: Barselona - Girona - Figueras (Dali Müzesi)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Girona
& Figueras (Dali Müzesi) Turu’na katılabilirler (70 Euro). Turumuz Onyar, Galligants ve Güell nehirlerinin
birleştirdiği noktada kurulan ve Kuzey Katalonya’nın incisi olan Girona şehri ile başlamaktadır. Bölge
İberyalılardan bu yana onlarca işgalden ve hüküm sürmüşlükten kalan eserlerle tarihi açıdan oldukça zengindir.
Tüm yapılar taştan inşa edilmiş ve bugüne kadar oldukça iyi korunmuş oldukları için eskinin ruhunu tam olarak
yansıtmaktadır. Müzeleri, kiliseleri, Arnavut kaldırımlı dar sokakları ve orta çağdan kalma surlarıyla turistlerin
gözdesidir. Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Yahudi Mahallesi görülecek yer arasındadır. Turumuzun ardından
Figueras Kenti’ne doğru yola çıkıyoruz. Buranın önemi sürrealist sanatçı Salvador Dali’nin 1904 yılında burada
doğmuş olmasıdır. Dali doğduğu bu yerde bir iz bırakmak ve eserlerini sergilemek için bir müze kurmuştur. Bu
müze günümüzde en büyük Dali koleksiyonuna sahip ve Dali’nin tasarladığı her detayıyla en büyük yapıtı olarak
anılmaktadır. Müzede, Dali’nin farklı teknikler kullanarak yaptığı 4000 den fazla eser bulunmaktadır.
Barcelona'ya dönüşte yine dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Barcelona Harikaları: Park
Güell, Gotik Mahalle ve El Born Turu’na katılabilirler (60 Euro). Bu turumuzda, UNESCO tarafından koruma
altına alınmış ve Barcelona’nın ünlü mimar-tasarımcısı Antoni Gaudi’nin başyapıtı olan Park Guell'i rehberimizin
eşliğinde gezecek. Doğadan esinlenerek oluşturduğu yürüyüş yollarını, kendi için inşa ettirdiği evi ve
Barcelona'nın tartışmasız en güzel manzarasına sahip, adeta şekerden yapılmış evlerle çevrili seyir terasını ve
ünlü mozaik kertenkeleyi göreceğiz. Guell'deki keyifli zamanın ardından Gotik Mahallesi görülecektir ve
ardından La Rambla caddesinde 19. yüzyıldan kalma La Boqueria (Kapalıçarşı)'yı görüp, ardından ara sokaklara
dalarak, Roma dönemi Barcelona'sının görkemli kalıntısı Agustus Tapınağı, Yahudi Mahallesi, Barcelona
Baronları Sarayı, Aragon Kraliyet Arşivleri Binası, Barcelona Gotik Katedrali, Bisbe Köprüsü, Sant Jaume Meydanı
göreceğimiz yerler arasında olacak. Ardından El Born Mahallesine geçerek, Catalan tarihinde önemli yer etmiş,
kazılarla ortaya çıkarılan 18. Yy Catalan isyanlarının gerçekleştiği sokakları göreceğimiz Catalan Kültür
Merkezini ve filmlere konu olmuş “halkın katedrali” Katedral Maria del Mar’ı göreceğiz. Turumuzun sonunda El
Born’daki ünlü cafe ve barların olduğu bohem hayatın merkezi Passeign del Born’da vereceğimiz serbest
zamanda soluklanma ve Catalan mutfağının lezzetlerini tatma fırsatınız olacak. Tur bitiminde serbest zamanın
ardından Barcelona otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Barselona - Valencia

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Valencia’ya doğru yola çıkıyoruz. Valencia İspanya’nın nüfus
bakımından 3. büyük şehri olmakla birlikte en büyük limanına sahiptir. Eski ve yeniyi buluşturan bu şehirde hem
eski yapılar hem de modern binalar bir arada bulunmaktadır. Panoramik olarak yapılacak şehir turumuzda
Belediye Sarayı, Gotik Katedral, Arena, Sanat ve Bilim Müzesi, Tarihi Pazar Mercado Central ve Eski İpek borsası
görülecek yer arasındadır. Turumuzun ardından Valencia otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Valencia - Elhambra Sarayı - Granada

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Granada’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımız ile beraber Granada
şehir turumuz başlıyor, turumuz esnasında Gran Via Caddesi, BibRambla ve Belediye Meydanları, Granada
Katedrali (dışarıdan), Granada’nın ilk üniversitesi Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı görülecek
yerler arasındadır. Turumuzun ardından Alhambra Sarayı Turu’muz için otelden hareket. (Harem bölümü
için yüksek sezonda bilet bulunamayabilir. Bu durumda sadece bahçe girişi yapılır.) Unesco Dünya
Mirasları listesinde yer alan bu ünlü eser Gırnata'ya hâkim Sabika tepesi üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve
saray olarak 13.yüzyılda yapılmaya başlanmış olup, inşaatı 15. yüzyıla kadar sürmüştür. İspanya’daki en önemli
yapı olan bu saray dışarıdan biraz kaba görünse de içinde dönemin en maharetli ustaları çalışmış ve dantel gibi
örmüşlerdir duvarlarını. Sarayda kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldığı kırmızı rengi sebebi ile de Alhambra,
yani "Kızıl Saray" denmiştir. Saray turumuz sonrası yine dileyen misafirlerimiz ile bu gece ekstra olarak
düzenleyeceğimiz, Sacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin turumuzu gerçekleştiriyoruz(45 Euro).
İspanya kültür mirası listesinde ve koruması altında olan, eski Müslüman mahallesi Albaicin’de gezintimizin
ardından, tamamı el işi olan mağaralarda bir içecek eşliğinde, Çingene şovunu ve onların yaşam tarzlarını
izliyoruz. Turumuzun ardından Granada otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



5 Gün: Granada - Cordoba - Sevilla

Otelde alacağımız erken kahvaltı sonrası ardından Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. Andalucia’nın başkenti Sevilla
sıradaki durağımız. Sevilla’da gezimize Plaza de Espana’nın da yer aldığı Maria Luisa Parkı ve Plaza America ile
başlayacağız. İspanya İmparatorluğu'nun sömürgelere açılan kapısı Sevilla’da her köşede sömürgelerden elde
edilen zenginliğin izlerini görmek mümkün. İçerisinde Cristof Colomb’un mezarı da yer alan, dünyanın en büyük
üçüncü katedrali Sevilla Katedrali (dışarıdan) sıradaki durağımız. Katedralin hemen yanı başında ise Endülüs
Emevi Devleti’nin hatırasını taşıyan, katedralin üzerine inşa edildiği camiden günümüze ulaşabilen son parça
Hiralda Minaresi’ni göreceğiz. Ardından, rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz yürüyüş turunda, mimarisi
Endülüs ve Hristiyan medeniyetlerinin ortak mirasını yansıtan Kastilya krallarının sarayı Alcazar'ı dışarıdan
görecek, ardından keşiften 16.yy’dan 19.yy’a kadar Amerika kıtasına yapılan tüm deniz seferlerinin kayıtlarının
tutulduğu Hint Arşivleri'nden geçerek, 'eski' Sevilla olarak bilinen Santa Cruz mahallesinin dar sokaklarına
ulaşacağız. Yürüyüşümüzün sonunda Sevilla Üniversitesinin merkez kampüsü olarak kullanılan, eski tütün
fabrikası ve günümüzde deniz müzesi olan Torre del Oro yani Altın Kule’yi gördükten sonra dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Cordoba turuna katılabilirler. (55 Euro) Endülüs ve Roma
İmparatorluğu dönemlerinde bölgenin başkenti olan Cordoba’da da bizi ilk olarak Guadalquivir nehri
karşılayacak. Tarihi Roma köprüsünün üzerinden yürüyüp, Roma kapısını geçerek kente giriş yapacağız. 2000
yıllık kentin, en görkemli yapısı, dünyanın en büyük camilerinden olan, 850 adet sütun üzerinde yükselen
Kurtuba Ulu Camii’ne girerek, rehberimiz eşliğinde ziyaret edecek ve bu muhteşem eserin görkemine tanıklık
ederken, etkileyici bilgiler alacağız. Turumuzun ardından Sevilla’daki otelimize transfer.  Geceleme otelimizde.



6 Gün: Sevilla - Madrid

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Madrid’e doğru yola çıkıyoruz. Varışımız ile Madrid’de yapılacak
panoramik şehir turuna başlayacağız. 3,5 milyon nüfuslu Avrupa’nın en kalabalık başkentlerinden Madrid'de ilk
olarak Boğa Güreşi Arenası'nı (dışarıdan), Alcala Kapısı ve Bağımsızlık Meydanı'nı, Sibeles Anıtı’nı göreceğiz.
Ardından kentin ünlü caddesi Gran Via “Bienvenido” (Hoş geldiniz) dercesine karşılayacak bizleri, sonrasında
Paseo de la Castellana’dan geçerek, Bernabéu Stadyumu, gökdelenlerin yükseldiği Plaza Castilla, Atocha Tren
İstasyonu, ünlü Prado Müzesi (dışarıdan), Don Kişot ile Sanço Panço’nun heykellerinin yer aldığı Plaza de
Espana, Kraliyet Sarayı (dışarıdan) ve 9 kapılı Plaza Mayor gezi rotamızın durakları olacak. En sonunda Madrid’in
kalbi Sol Meydanı’na ulaşacak ve gezimizi sonlandırarak dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak
düzenlenecek Flamenco Turu’na katılabilirler. (55 Euro)   Serbest zamanın ardından Madrid'deki
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



7 Gün: Madrid - Toledo - Segovia - Las Rozas - Madrid 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Toledo
Turu’na (65 Euro) ve Segovia & Las Rozas Turu’na (60 Euro) katılabilirler. Bu ekstra turlarımız
rehberimizin uygun gördüğü öncelik sırasına göre biri sabah, diğeri öğleden sonra olacak şekilde
gerçekleştirilecektir. Toledo turumuzda İspanya’nın eski başkenti, şimdinin ise dini merkezi olan Toledo şehrine
gideceğiz. İspanya’ya gidildiğinde görülmeden dönülmemesi gereken bir şehir; Toledo. Bir tepenin üstüne
kurulu olan şehir, etrafını çevreleyen Tajo nehri sayesinde adeta bir ada gibi görünmektedir. Unesco tarafından
koruma listesinde olan Toledo tarihi dokusunu günümüze kadar çok iyi muhafaza etmiştir.  Bir çok kültürün
mimari izlerini taşıyan yapıları, dar sokakları ve ünlü katedrali ile Toledo başlı başına bir cazibe merkezidir. Bu
açık hava müzesi şehirde, tarihi dar sokakları, İspanya’nın en eski katedrali Toledo katedralini (dışarıdan),
Endülüs camilerinden dönüştürülmüş kiliselerini, kılıç atölyelerini ve daha sayısız harikayı hep beraber
göreceğiz. Diğer ekstra turumuz Segovia&Pedreza turunda ise bir başka kraliyet merkezi ve orta çağ şehri
Segovia’ya doğru hareket ediyoruz. Segovia’da ilk durağımız Antik Roma döneminin en önemli kalıntılarından
olan 15 km uzunluğundaki Segovia suyolunun, şehre giriş kısmında yer alan 28 metre yüksekliğindeki kesme
taş Segovia su kemeri olacak. Bu 2 bin yaşındaki mühendislik harikasını vereceğimiz kısa molanın ardından;
sırasıyla Katedrallerin kraliçesi olarak kabul edilen Segovia Katedralini, ünlü Disneyland logosuna ilham kaynağı
olan kuleleri ile Kastilla krallığının eski merkezi Alcazar Sarayını (dışarıdan) ve çevresindeki Yahudi Mahallesini,
eski sokakları ve her köşesi tarih olan şehrin ortaçağdan günümüze ulaşmayı başarmış etkileyici yapılarını
gördükten sonra, kısa bir serbest zamanın verip, Las Rozas’a geçiyoruz. Segovia’ya yaklaşık yarım saat
mesafede bulunan Las Rozas Village dünyaca ünlü markaların outlet mağazalarının yer aldığı, İspanya’nın en
ünlü outlet alışveriş merkezi. Burada dünyaca ünlü pek çok markanın ürünlerine çok özel fiyatlarla ulaşmanız
mümkün. Bu ünlü alışveriş alanında vereceğimiz serbest zamanın ardından Madrid otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.



8 Gün: Madrid - İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına hareket. Bagaj,
bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1858 11.55’te İstanbul’a  hareket. Yerel saat ile
18.15’te varış ve turumuzun sonu.

 

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 410 Euro yerine 350 Euro!

Girona & Figueras (Dali Müzesi) Turu (70 Euro) + Barcelona Harikaları turu; Park Güell & Gotik ve El
Born Mahalleleri (60 Euro) + Sacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin turu (45 Euro) + Cordoba
Turu (55 Euro) + Flamenco Turu (55 Euro) + Toledo Turu (65 Euro) + Segovia&Las Rozas Turu (60

Euro)

0-1,99 yaş ücretsiz, 02-11,99 yaş %50 indirimlidir

 

Oteller;

Barcelona:  4*Catolina Gran Verdi Hotel vb.
Valencia: 3* Olimpia Ronda Hotel vb.
Granada: 3* BS Pricipe Felipe Hotel vb.
Madrid: 3* B&B Fuenlabrada Hotel vb.

 

19 Mart Tur Kalkış Bilgisi
Türk Hava Yolları (TK1857) I 07:55 İstanbul Havalimanı - 10:35 Barselona
Türk Hava Yolları (TK1826) I 18:30 Madrid - 00:05 İstanbul Havalimanı

 

25 Nisan Tur Kalkış Bilgisi
Türk Hava Yolları (TK1467) I 10:55 İstanbul Havalimanı - 13:40 Barselona
Türk Hava Yolları (TK1858) I 12:00 Madrid - 17:10 İstanbul Havalimanı



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları ile İstanbul – Barcelona / Madrid - İstanbul arası uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler

3* / 4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda – kahvaltı konaklama

Panoramik Barcelona, Valencia, Granada, Sevilla, Madrid şehir turları

Alhamra Sarayı Turu (giriş bileti, local rehber dahil)

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Vize Ücreti

Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat Sağlık Sigortası

Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Müze ve ören yeri girişleri

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri (Kişi başı günlük 2€ )

Şehir Vergileri (gecelik kişi başı 2 - 6 Euro),  rehber tarafından otellere ödenmek üzere misafirlerimizden
toplanacaktır.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/endulusten-katalonyaya-masalsi-buyuk-ispanya-endulus-turu-3570

https://yurtdisitatilim.com/endulusten-katalonyaya-masalsi-buyuk-ispanya-endulus-turu-3570


Yurtdışı Tatilim
YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 02:32 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


